
Martina D. (markul.ov) ID 348762 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za nahlédnutí do mých alb.

  oblečení prodávám po své dceři a synovi. Uvedené velikosti jsou dle štítků na oblečcích. O cenách nesmlouvám a věci
neměním.

  Způsob platby - pouze převodem na účet. Pokud peníze do 5 pracovních dnů neobdržím, uvolňuji věci k dalšímu prodeji. Jinak
samozřejmě odešlu co nejdříve.

  Poštovné je kalkulováno pro doručení ČP jako doporučená zásilka. Pokud budete chtít zaslat jiným způsobem, jiným
přepravcem, apod. určitě se domluvíme (bude ale nutno dohodnout před provedením platby). Samozřejmě je možný i osobní
odběr (Ostrava-Bělský les) a v tomto případě platba při převzetí.

 UPOZORNĚNÍ
 Maminky, protože věciček mám hodně a málo místa na jeho skladování, inzeruji i na jiných místech a v bazárku. Jakmile si
věci objednáte, musím ověřit, zda už nejsou prodané. Není, bohužel, v mých silách toto kontrolovat každý den. Takže kdyby se
to náhodou stalo, není to proto, že bych Vás chtěla nějak klamat nebo že bych zvýhodnila jiného zájemce. Děkuji za
pochopení!

 Přeji příjemné nakupování!

 Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

